

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงโรงเรียนวัดราชบูรณะ

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเขตพระนคร (ฝ่ายโยธา)

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๔๖๙,๐๐๐.- บาท (หนึ่งล้านสี่แสนหกหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ปรับปรุงโรงเรียนวัดราชบูรณะ ที่ตั้งเลขที่ ๑๓๓/๑๘ ถนนตรีเพชร แขวงวังบูรพาภิรมย์ เขตพระนคร กรุงเทพมหานคร จำนวน ๑ งาน

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๑,๔๖๙,๐๐๐.- บาท (หนึ่งล้านสี่แสนหกหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ ประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ลงวันที่ ๑๙ ตุลาคม ๒๕๖๐

๖.๒ แบบ ปร.๔

๖.๓ แบบ ปร.๕

๖.๔ แบบ ปร.๖

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑. นายปรัชญา สุกันทะ

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน ประธานกรรมการ

๗.๒. นายอนุรักษ ภูมาลา

ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

กรรมการ

๗.๓. นายณัฐพงศ์ จุมเกต

ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา
(ราคากลาง)

แบบปร.4 แผ่นที่ 2/5

กลุ่มงาน / งานโครงการก่อสร้างและบูรณะ

ชื่อโครงการ / งานปรับปรุงโรงเรียนวัดราชบูรณะ

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนวัดราชบูรณะ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง สำนักงานเขตพระนคร

คำนวณ โดย นายอนุรักษ์ ภูมลา

แบบเลขที่ ขพน.1/2562

เมื่อวันที่ 28 ก.พ. 2563

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	ปรับปรุงโรงอาหาร								
2.1	รื้อกระเบื้องลอนคู่เดิม (พร้อมขนทิ้ง) พื้นที่ประมาณ	115	ตร.ม.	0	0	7	805	805	
2.2	ติดตั้งหลังคาแผ่นเมทัลชีท PU FOAM (แซนวิช) ความหนาไม่น้อยกว่า 1" พื้นที่ประมาณ	115	ตร.ม.	369	42,435	70	8,050	50,485	
2.3	งานร้อยโคมไฟเดิม พร้อมติดตั้งกลับ จำนวน	6	จุด	0	0	60	360	360	
2.4	เปลี่ยนรางน้ำสแตนเลสพร้อมติดตั้ง ขนาด 5" ยาวประมาณ	35	ม.	850	29,750	50	1,750	31,500	
2.5	ติดตั้งท่อรับน้ำสแตนเลส ขนาด 4" สูงประมาณ 2.5 เมตร จำนวน	9	จุด	1,250	11,250	50	450	11,700	
2.6	ชุดลอกสีเดิม พื้นที่ประมาณ	35	ตร.ม.	0	0	10	350	350	
2.7	ทาสีรองพื้นปูนเก่า พื้นที่ประมาณ	35	ตร.ม.	35	1,225	25	875	2,100	
2.8	ทาสีน้ำอะครีลิค 100 % พื้นที่ประมาณ	35	ตร.ม.	55	1,925	30	1,050	2,975	
2.9	รื้อถอนแปรมั้หลังคาโรงอาหาร ยาวประมาณ	105	ม.	0	0	15	1,575	1,575	
2.1	ติดตั้งแปลกั้วขนาดประมาณ 125 x 50 x 20 มม. ทน 2.3 มม. จำนวน	20	ท่อน	742	14,840	230	4,600	19,440	
2.11	ทาสีกันสนิมเหล็กตัวซี พื้นที่ประมาณ	6	ตร.ม.	50	300	30	180	480	
2.12	ทาสีน้ำมัน พื้นที่ประมาณ	6	ตร.ม.	60	360	35	210	570	
	รวมปรับปรุงโรงอาหาร เป็นเงิน							122,340	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา
(ราคากลาง)

กลุ่มงาน / งานโครงการก่อสร้างและบูรณะ
ชื่อโครงการ / งานปรับปรุงโรงเรียนวัดราชบุรณะ
สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนวัดราชบุรณะ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง สำนักงานเขตพระนคร
คำนวณ โดย นายอนุรักษ ภูมาลา

แบบเลขที่ ขพ.1/2562

เมื่อวันที่ 28 กพ. 2563

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	ปรับปรุงอาคาร 1								
3.1	รื้อถอนบังแดดไม้เดิม ขนาดประมาณ 2.3 x 3.1 ม. จำนวน	3	ชุด	0	0	640	1,920	1,920	
3.2	ติดตั้งส้วมที่บอร์ตันเหล็ก ขนาด 60 x 120 x 0.5 ซม. ขนาด 2.3 x 3.1 ม. จำนวน	3	ชุด	2,600	7,800	537	1,611	9,411	
3.3	ติดตั้งโครงคร่าวโลหะชุบสังกะสี ขนาด 2.3 x 3.1 ม. จำนวน	3	ชุด	1,900	5,700	535	1,605	7,305	
3.4	รื้อโคมไม้เดิม พร้อมติดตั้งกลับ (ห้องน้ำชาย - หญิง) จำนวน	50	ชุด	0	0	60	3,000	3,000	
3.5	เสริมโครงคร่าวเหล็ก (ห้องน้ำชาย - หญิง) ขนาด 1" x 2" หนา 1.2 มม. พื้นที่ประมาณ	60	ตร.ม	260	15,600	55	3,300	18,900	
3.6	รื้อแผ่นอลูมิเนียมคอมโพสิต พร้อมติดตั้งกลับ (ห้องน้ำชาย - หญิง) พื้นที่ประมาณ	60	ตร.ม	0	0	120	7,200	7,200	
3.7	ติดตั้งแผ่นอลูมิเนียมคอมโพสิต (ห้องน้ำชาย - หญิง) พื้นที่ประมาณ	12	ตร.ม.	1,470	17,640	380	4,560	22,200	
3.8	เปลี่ยนหลอดไฟคอมแพคฟลูออเรสเซนต์ (หลอดตะเกียบ) จำนวน	20	ดวง	120	2,400	0	0	2,400	
	รวมปรับปรุงอาคาร 1 เป็นเงิน							72,336	

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้าง
(ราคาากลาง)

แบบ ปร.6 แผ่นที่ 1/1
แบบเลขที่ ขพน.1/2562

กลุ่มงาน / โครงการก่อสร้างและบูรณะ
สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนวัดราชบูรณะ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตพระนคร
คำนวณ เมื่อวันที่

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แบบ มีจำนวน 5 หน้า

ลำดับที่		ค่าก่อสร้าง	หน่วย:บาท
1	ปรับปรุงห้องคอมพิวเตอร์	60,790.63	หมายเหตุ
2	ปรับปรุงโรงอาหาร	159,629.23	
3	ปรับปรุงอาคาร 1	94,384.01	
4	ปรับปรุงสนามเทนนิส	1,145,085.96	
5	ครุภัณฑ์	9,600.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง เสนองบประมาณ (หนึ่งล้านบาทถ้วน)	1,469,489.83 1,469,000.00	

คณะกรรมการคำนวณราคาากลางประกอบด้วย

ลงชื่อ.....
(นายปรัชญา สุกันทะ)

ประธานกรรมการ
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายอนุรักษ์ ภูมาลา) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายณัฐพงศ์ จูมเกตุ) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน